
Wijziging Regeling financiële bepalingen bodemsanering 2005

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer, van 15 december
2006, nr. LMV 2006.337917, Directie
Lokale Milieukwaliteit en Verkeer, Afde-
ling Sturing Bodemsaneringsoperatie,
houdende wijziging van de Regeling
financiële bepalingen bodemsanering
2005 in verband met monitoringrappor-
tage

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op de artikelen 7, zevende lid, 13,
tweede lid, 43 van het Besluit financiële
bepalingen bodemsanering;

Besluit:

Artikel I
De Regeling financiële bepalingen
bodemsanering 2005 wordt als volgt
gewijzigd:

A
Artikel 9, derde lid, vervalt.

B
Bijlage 9, behorende bij artikel 15, Rege-
ling financiële bepalingen bodemsane-

ring 2005, wordt vervangen door de
hierna volgende bijlage 9, behorende bij
artikel 15, Regeling financiële bepalin-
gen bodemsanering 2005.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst met uitzondering van
bijlage 9; een volledig exemplaar van
deze regeling, inclusief bijlage 9 zal aan
alle budgethouders en bevoegde overhe-
den worden gezonden. Daarnaast zal
deze regeling inclusief bijlage 9 ter inza-
ge worden gelegd bij het Ministerie van
VROM en zal worden geplaatst op
www.vrom.nl.

Den Haag, 15 december 2006.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

Toelichting

Artikel I

A

Artikel 9, derde lid
Aangezien het vermelden van het aantal
bpe’s slechts van betekenis is bij de sub-
sidievaststelling is het vermelden van
het aantal bpe’s bij de subsidieaanvraag
komen te vervallen.

B
Met de wijziging van bijlage 9 wordt
aangesloten bij de maatschappelijke
ontwikkelingen en wijzigingen in wet-
en regelgeving.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

VROM

Uit: Staatscourant 28 december 2006, nr. 252 / pag. 70 1


